528 cingula et informes dominarum sanguine peltae.
 529 Ipsae autem nondum trepidae sexumve fatentur
 530 nec vulgare gemunt, aspernanturque precari
 531 et tantum innuptae quaerunt delubra Minervae.
 532 Primus amor niveis victorem cernere vectum
 533 quadrijugis ; nec non populos in semet agebat
 534 Hippolyte, jam blanda genas patiensque mariti
 535 foederis. Hanc patriae ritus fregisse severos
 536 Atthides oblique secum mirantur operto
 537 murmure, quod nitidi crines, quod pectora palla
 538 tota latent, magnis quod barbara semet Athenis
 539 misceat atque hosti veniat paritura marito.
 540 Paulum et ab insessis maestae Pelopeides aris
 541 promovere gradum seriemque et dona triumphii
 542 mirantur, victique animo rediere mariti.
 543 Atque ubi tardavit currus et ab axe superbo
 544 explorat causas victor poscitque benigna
 545 aure preces, ausa ante alias Capaneia conjunx :
 546 "Belliger Aegide, subitae cui maxima laudis
 547 semina de nostris aperit Fortuna ruinis,
 548 non externa genus, dirae nec conscia noxae
 549 turba sumus : domus Argos erat regesque mariti
 550 non utinam et fortes ! Quid enim septena movere
 551 castra et Agenoreos opus emendare penates ?
 552 Nec querimur caesos : haec bellica jura vicesque
 553 armorum ; sed non Siculis exorta sub antris
 554 monstra nec Ossaei bello cecidere bimembres.
 555 Mitto genus clarosque patres : hominum, inclute Theseu,
 556 sanguis erant, homines, eademque in sidera, eosdem
 557 sortitus animarum alimentaue vestra creati,
 558 quos vetat igne Creon Stygiaeque a limine portae,
 559 ceu sator Eumenidum aut Lethaei portitor amnis,
 560 summovet ac dubio caelique Erebi sub axe
 561 detinet. Heu, princeps Natura ! ubi numina, ubi ille est
 562 fulminis injusti jaculator ? Ubi estis, Athenae ?
 563 Septima jam surgens trepidis Aurora jacentes
 564 aversatur equis ; radios declinat et horret
 565 stelligeri jubar omne poli : jam comminus ipsae
 566 pabula dira ferae campumque odere volucres
 567 spirantem tabo et caelum ventosque gravantem.
 568 Quantum etenim superesse rear ? Nuda ossa putremque
 569 verrere permittat saniem. Properate, verendi
 570 Cecropidae ; vos ista decet vindicta, priusquam
 571 Emathii Thracesque dolent, quaeque extat ubique
 572 gens arsura rogis manesque habitura supremos.
 573 Nam quis erit saevire modus ? Bellavimus, esto ;
 574 sed cecidere odia et tristes mors obruit iras.
 575 Tu quoque, ut egregios fama cognovimus actus,
 576 non trucibus monstris Sinin infandumque dedisti
 577 Cercyona, et saevum velles Scirona crematum.
 578 Credo et Amazoniis Tanain fumasse sepulcris,
 579 unde haec arma refers ; sed et hunc dignare triumphum.
 580 Da terris unum caeloque Ereboque laborem,
 581 si patrium Marathona metu, si tecta levasti
 582 Cresia nec fudit vanos anus hospita fletus.
 583 Sic tibi non ullae socia sine Pallade pugnae,
 584 nec sacer invidet paribus Tirynthius actis,
 585 semper et in curru, semper te mater ovantem